

**IN.271.21.2019**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Numer sprawy: IN.271.21.2019, Nazwa zadania: „Budowa siłowni zewnętrznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie Zbuczyn.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

Czy zgodnie z załączoną dokumentacją zamawiający w urządzeniach [krzesło do wyciskania, wioślarz] przewiduje zastosowanie ruchomych siedzisk, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego? Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma?

### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający w urządzeniach przewiduje zastosowanie ruchomych siedzisk, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w w/w urządzeniach siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego.

### **Pytanie nr 2**

Czy w związku z faktem, że o jakości stali i konstrukcji stalowych wskazanych w zapytaniu urządzeń siłowni zewnętrznej świadczy norma „PN-EN 1090 - Produkcja i spawanie związane z projektowaniem, produkcją, spawaniem elementów konstrukcji nośnych ze stali i aluminium”, wymagacie Państwo certyfikatu na normę PN-EN 1090?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ i załącznika nr 8 do SIWZ- STWOR, zamawiający będzie wymagał certyfikatów dla urządzeń siłowni zewnętrznych potwierdzające ich zgodność z obowiązującymi normami PN-EN 16630:2015-06 oraz PN-EN 1176-1:2009,

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

**WÓJT**  
*Tomasz Hajdukowicz*